
現在

第４１回　新春フットサル大会

＜　小学1年の部　＞
2月11日

優勝：ガンバレシルク３７

なかのシルバー

八王子愛宕ＦＣ青

清水北ＦＣ

1-4

9-2

鑓水ペガサス

なかのゴールド

全２７チーム

2-1

高尾ウオッチ本家

南陽台ＦＣ

1-6

4-0

４小ブレイブハーツ

3-1

ガンバレシルク３７

10-0

0-6

2-0

大和田、今何時？

エレキテルＣＢＸ連合

みなみ野Ｓ

西八王子少年SC

南大沢ＦＣ－Ｘ

館町ジュニア

ＫＳＳ

8-0

0-2

みなみ野Ｄ

7-1

3-2

3-1

0-11

7-1

4-3

1-9

南大沢ＦＣ－Ｚ

松が谷キング

横川ＭＹＦＣ－１
8-0

1-1
2PK0

3-6

7-4

宇津木ＳＣ

6-3

8-1

10-3

2-2
PK4-3

なかのブラック

八王子愛宕ＦＣ赤

2-3

4-0

八王子七小ＳＣ

小宮SC

みなみ野Ｇ

鑓水ドラゴン

12-1

0-8

7-3

8-1

4-0

2-3
5-1



ク　ラ　ス　別　日　程　表

小学1年の部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場

19 1月12日 10:45 横山南センター1 1月25日 12:15 台町センター

20 1月18日 10:00 台町センター2 1月18日 12:15 台町センター

21 1月11日 14:30 台町センター3 1月11日 10:00 台町センター

22 1月12日 11:30 横山南センター4 1月25日 13:00 台町センター

23 1月18日 10:45 台町センター5 1月18日 13:00 台町センター

24 1月11日 15:15 台町センター6 1月11日 10:45 台町センター

25 1月12日 12:15 横山南センター7 1月25日 13:45 台町センター

26 1月18日 11:30 台町センター8 1月18日 13:45 台町センター

27 1月11日 16:00 台町センター9 1月11日 11:30 台町センター

28 1月31日 16:00 分館Ａ10 1月25日 14:30 台町センター

29 2月1日 10:00 エスフォルタメインＡ11 1月18日 13:45 恩方センター

30 2月1日 10:00 エスフォルタメインＢ12 1月11日 12:15 台町センター

31 2月1日 10:45 エスフォルタメインＡ13 1月25日 15:15 台町センター

32 2月1日 10:45 エスフォルタメインＢ14 1月18日 14:30 恩方センター

33 2月8日 11:30 エスフォルタメインＡ15 1月11日 13:00 台町センター

34 2月8日 11:30 エスフォルタメインＢ16 1月12日 14:30 横山南センター

35 2月11日 12:15 エスフォルタメインＡ17 1月18日 15:15 恩方センター

18 1月11日 13:45 台町センター


